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To:

[EE EE vn.
From: 5.1.2e

Sent: Tue 10/27/2020 10:08:58 PM

Subject: Antw: Infact Berichten LCI richtlijn voor de teststraten in bedrijven en instellingen

Received: Tue 10/27/2020 10:08:59 PM

Dat past ook.

buiten verzoek

Van: IEEE @1vivin.ol>
Datum: 27 oktober 2020 om 22:24:23 CET

ho “SEE vim n>

Onderwerp: Antw: Infact Bericht en LCI richtlijn voor de teststraten in bedrijven en instellingen

Sorry donderdag is het Niet morgen al

Pffff het is een lange drukke dag...

Van: IEEE EER Givi o>

Datum: 27 oktober 2020 om 22:00:49 CET

Aun: IKE BERET vin.
Onderwerp: Antw: Infact Bericht en LCI richtlijn voor de teststraten mm bednjven en instellingen

Hoi EE
Ik heb morgen tot 10.00 een ander overleg maar kan daama aansluiten. Stuur jij de inloggegevens?
Git.

Van: IEEE @rivin.nl>
Datum: 27 oktober 2020 om 21:52:56 CET

Ave IEEiv ot

Onderwerp: FW: Infact Bericht en LCI richtlijn voor de teststraten in bedrijven en instellingen

2 dingen.
Het fieldlabs stuk is van matige kwaliteit. We zijn ff aan het checken wat de betrokkenheid van OMT leden is zodat we de

boodschap: kom met een betere / nieuwe versie goed laten landen. Dan ben je op de hoogte.

Het andere betreft onderstaande mail die [JEEZal had doorgestuurd. Heb net afgestemd met VWS hierover en mijn
onderbuik gevoel dat ze een hele brede richtlin (medisch en niet-medisch (bv privacy)) van het RIVM verwachten, klopt.
Dus we moeten de verwachting managen en daarom gaan we woensdag om 10 uur met VWS overleggen over de

afbakening. Ik zou je daar graag bij aan laten sluiten vanuit de IDS expertise. Kun je en zie je dat zitten? Het staat voor een

half=» ik het nu nog ff kort op de mail. Bel

gerust voor mondelinge toelichting indien nodig!!

Groet FE

Van: IEE @rivin.ol>
Datum: 27 oktober 2020 om 09:51:05 CET

Aan: IEEE @rivm nl. <I @rivin.nl>



730427

cc: IEE EENiv >
Onderwerp: FW: Infact Bericht en LCI richtlijn voor de teststraten in bedrijven en instellingen

rom:INERED SESE eins ri

Sent: dinsdag 27 oktober 2020 09:11

@rivm.nl>

@rivm.ni>; NENENED

SEXED o rivm.n i>; INEEKEN.SEXED@ minvws.n!>
Subject: Infact Bericht en LCI richtlijn voor de teststraten in bedrijven en instellingen

Beste ERED

Hierbij stuur ik je alle input voor de LCI richtlijn voor teststraten in bedrijven en instellingen. Allereerst onze opzet (condities)
deze gaat vooral in op antigeentesten, ik weet niet zeker ofjullie richtlijn breder is dan dat (vermoed van wel). In deze opzet

zitten deverwerkte reacties van IGJ, arboartsen en RIVM. De GGD had weinig opmerkingen, die heb ik echter wel gevraagd om er

volgens mij een goede koppeling moet zijn tussen wat er in de richtlijn staat over meldingsplicht en hoe dat dan gedaan moet

worden (als er geen koppeling met CoronlT is). Wellicht voert dat veel te ver voor een richtlijn, dat hoor ik dan ook graag. Ik stuur

ook even de reacties zelf mee die wij ontvangen hebben.

het zou goed kunnen dat IG&H, in persoon (die VWS en VNO-NCW ondersteunen, onder andere bij het

opzetten van teststraten voor sneltesten) contact met jou heeft gezocht over deze leidraad. Goed om hem te verwijzen naar dit

proces.

Het zou voor ons heel fijn zijn als we vandaag hier even over kunnen schakelen [BEES kunnen wij daar even een half uurtje voor

inplannen om te bellen? Punt is namelijk dat wij (en ook de GGD) heel veel vragen krijgen hierover en dat 2 of4 weken alleen

verwijzen naar de richtlijn niet genoeg gaat helpen voor de mensen die nu iets willen doen. Daarom willen wij alvast

condities/uitgangspunten formuleren om met partijen te kunnen delen en verder verwijzen naar de richtlijn die er aan komt. Zou

dus fijn zijn als we het daar ook over kunnen hebben.

Met vriendelijke groet,

2e

cas oa) eam Testen & Traceren

rogrammadirectie -19 - Ministerie van VWS

M:

E: minvws.nl


